

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2020

Karin Ørum ApS

Valmuevej 2, 1.
2300 København S

CVR nr. 39273403

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. juli 2021

Dirigent

Karin Ørum Pedersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karin Ørum ApS
Valmuevej 2, 1.
2300 København S

Telefon: 2622 5620
CVR-nr.: 39273403
Stiftelsesdato: 10. januar 2018
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Karin Ørum Pedersen

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. juli 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage aktiviteter Scenografi, produktion af sætstykker, opsætninger samt i øvrigt alt, der kan forekomme i relation til opsætninger inden for teater, forlystelser, underholdning, spillefilm og tilknyttede aktiviteter. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hovedformål.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et resultat før skat på kr. -92.278.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets drift har været presset likviditetsmæssigt men har honoreret sine gældsforpligtelser.

For at selskabet skal være i stand til at fortsætte driften de kommende 12 måneder indskyder anpartshaver den nødvendige kapital.

Der er endvidere iværksat en række initiativer med henblik på at omkostningsminimere og dermed forbedre likviditeten gennem en positiv drift for 2021.

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2021 vil udvise et mindre overskud.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste/-tab	439.003	452.337
2. Personaleomkostninger	-530.176	-587.926
Resultat før finansielle poster	-91.173	-135.589
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	1.905	441
Andre finansielle omkostninger	-3.010	-3.837
Ordinært resultat før skat	-92.278	-138.985
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-92.278	-138.985
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-92.278	-138.985
Disponeret i alt	-92.278	-138.985

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
AKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	46.000	45.800
Varebeholdninger i alt	46.000	45.800
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.252	0
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	26.032
Periodeafgrænsningsposter	3.720	0
Tilgodehavender i alt	16.972	26.032
Likvide beholdninger	59.629	28.327
Likvide beholdninger i alt	59.629	28.327
Omsætningsaktiver i alt	122.601	100.159
AKTIVER I ALT	122.601	100.159

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud	-390.072	-297.794
Egenkapital i alt	-290.072	-197.794
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.533	12.559
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	397.140	285.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	412.673	297.953
Gældsforpligtelser i alt	412.673	297.953
PASSIVER I ALT	122.601	100.159

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

	2020	2019
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	512.937	581.534
Andre omkostninger til social sikring	17.239	6.392
	<u>530.176</u>	<u>587.926</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets udlån til et medlem af direktionen er i strid med selskabslovens § 210. Lånet forrentes efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10.05%. Lånet er i årets løb nedbragt med kr. 26.032.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
